
       
 

 

                                  Έκδ.2 αναθ.0 ημ/νία έγκρ. 1/2/2019 ΠΡΟ-ΠΣΠ 001             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ-ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ &  

ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ 
Ταχ. Δ/νση: Αγ. Τίτου 1, Ηράκλειο 

Τ.Κ: 71202 

Τηλ.: 2813 409408 

Fax:  2810 227180 

E-mail : nangelakis@heraklion.gr  

 

 

Ηράκλειο  07-01-2020 

Aρ. Πρωτ.: 781 

 

 

ΠΡΟΣ : 
1. Διεύθυνση  Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ηρακλείου 

2. 4ο Γενικό Λύκειο Ηρακλείου 

3. 4ο Γυμνάσιο Ηρακλείου 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

Δήμαρχο Ηρακλείου 

 

Θέμα: «Διακοπή Μαθημάτων στο 4ο  Γενικό Λύκειο  και  4ο Γυμνάσιο Ηρακλείου» 

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ    

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Άρθρου 94, Παρ.4,αρθρ.27 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010, 

Τεύχος Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Την υπ’ αριθμ.85250/03-9-2019  Απόφαση Δημάρχου για ορισμό Αντιδημάρχων. 

3. Το υπ’ αρ. πρωτ. 781/07-01-2020 έγγραφο των σχολείων. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Την παράταση διακοπής μαθημάτων στο 4ο Γενικό Λύκειο και 4ο Γυμνάσιο Ηρακλείου 

στις 8, 9 και 10 Ιανουαρίου 2020, λόγω συνεχιζόμενων εργασιών επισκευής στο χώρο των 

σχολείων, οι οποίες ξεκίνησαν πριν τις διακοπές Χριστουγέννων και δεν έχουν ολοκληρωθεί. 

 

 

Ο Αντιδήμαρχος Ηρακλείου 

 

 

Νικόλαος Αγγελάκης 

 

mailto:nangelakis@heraklion.gr
ΑΔΑ: 6ΥΚ5Ω0Ο-ΧΙ2


		2020-01-07T14:13:30+0200
	Athens




